Зачислить

Директор гимназии № 12

___________Н.В.Барышникова

«08» сентября 2025 г.

Директору МОУ гимназии № 12

Н.В. Барышниковой

от______________________________________,

проживающего (-щей) по адресу:

________________________________________

тел.

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас принять моего/мою сына (дочь) ученика ______ класса

_____________________________________________________________________________

(ФИО полностью)

 в группу продлённого дня.

Дополнительные сведения:

1. Сведения о лицах, имеющих право забирать учащегося из ГПД_______________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

2. Разрешаю/не разрешаю своему ребенку самостоятельно уходить домой из ГПД.

Ответственность за жизнь и здоровье на время пути из гимназии до дома беру на себя.

3. Секции и кружки, посещаемые ребёнком вне гимназии:

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

 Разрешаю своему ребенку самостоятельно уходить для посещения вышеуказанных кружков

и секций. Ответственность за жизнь и здоровье на время пути беру на себя.

С Положением об оказании платных образовательных услуг, Правилами оказания платных

образовательных услуг в сфере дошкольного и общего образования, Уставом гимназии

ознакомлен (-а).

«08» сентября 2025 г.                                                                 Подпись__________________